АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от №
поселок Сенной

О внесении изменений в распоряжение администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района от 27 марта 2020 года №28-р «О работе
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района в

период с 30 марта по 23 мая 2020 года»

На основании постановлений главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 10 мая 2020 года № 266 «О продлении срока
ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края
и о внесении изменений в некоторые постановления главы администрации
(губернатора) Краснодарского края», от 13 марта 2020 года № 129 «О введении
режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах
по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID 2019)», от 31 марта 2020 г. № 185 «О введении ограничительных
мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края» и в целях
предотвращения угрозы распространения на территории Темрюкского района
коронавирусной инфекции (COVID-2019):

1. Внести в распоряжение администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района от 27 марта 2020 года №28-р «О работе администрации
Сенного сельского поселения Темрюкского района в период с 30 марта по 23
мая 2020 года» следующие изменения:

1) в наименовании и по тексту распоряжения слова «по 23 мая» заменить
словами «по 6 июня»;

2. Общему отделу администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района (Усова) разместить настоящее распоряжение на
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район,
официальном сайте администрации Сенного сельского поселения Темрюкс-
кого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

4. Настоящее распоряжение в с т у п а ^ ^ Ш 1 ^ ^ д н я его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района \ / М.Е. Шлычков